
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,031,940.00 $1,031,940.00 $396,057.50 $396,057.50 -635,882.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,520.50DERECHOS $2,608,869.80 $2,631,390.30 $1,208,420.50 $1,208,420.50 -1,400,449.30

$0.00PRODUCTOS $908,640.00 $908,640.00 $330,908.50 $330,908.50 -577,731.50

$0.00     Corriente $908,640.00 $908,640.00 $330,908.50 $330,908.50 -577,731.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$500.00APROVECHAMIENTOS $303,194.00 $303,694.00 $23,211.60 $23,211.60 -279,982.40

$500.00     Corriente $303,194.00 $303,694.00 $23,211.60 $23,211.60 -279,982.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$36,672,515.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,147,356.20 $66,819,871.20 $59,151,851.86 $59,151,851.86 29,004,495.66

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$36,695,535.50         Total $35,000,000.00 $71,695,535.50 $61,110,449.96 $61,110,449.96 26,110,449.96

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,031,940.00 $1,031,940.00 $396,057.50 $396,057.50 -635,882.50$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,608,869.80 $2,631,390.30 $1,208,420.50 $1,208,420.50 -1,400,449.30$22,520.50

PRODUCTOS $908,640.00 $908,640.00 $330,908.50 $330,908.50 -577,731.50$0.00

     Corriente $908,640.00 $908,640.00 $330,908.50 $330,908.50 -577,731.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $303,194.00 $303,694.00 $23,211.60 $23,211.60 -279,982.40$500.00

     Corriente $303,194.00 $303,694.00 $23,211.60 $23,211.60 -279,982.40$500.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,147,356.20 $66,819,871.20 $59,151,851.86 $59,151,851.86 29,004,495.66$36,672,515.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/ago./2018
11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$36,695,535.50 Total $35,000,000.00 $71,695,535.50 $61,110,449.96 $61,110,449.96 26,110,449.96
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